
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-07-01 iki 2023-11-03 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2022-12-12, i. k. 2022-25301 

 

Nauja redakcija nuo 2023-07-01: 

Nr. ĮV-550, 2023-06-30, paskelbta TAR 2023-06-30, i. k. 2023-13382 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL 2021–2030 METŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS 

MINISTERIJOS KULTŪROS IR KŪRYBINGUMO PLĖTROS PROGRAMOS 

PAŽANGOS PRIEMONĖS NR. 08-001-04-01-01 „AUKŠTOS MENINĖS VERTĖS, 

ĮVAIRAUS IR ĮTRAUKAUS KULTŪROS TURINIO PRIEINAMUMO DIDINIMAS“ 

VEIKLOS Nr. 8 „INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ MODERNIZAVIMAS“ POVEIKLĖS 

Nr. 8.1 „SVARBIAUSIŲ VALSTYBEI KULTŪROS OBJEKTŲ MODERNIZAVIMAS“ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gruodžio 12 d. Nr. ĮV-988 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindamas 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijos kultūros ir kūrybingumo plėtros programą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2021 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 781 „Dėl 2021–2030 metų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijos kultūros ir kūrybingumo plėtros programos patvirtinimo“ ir 2021-2030 metų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos 

priemonės Nr. 08-001-04-01-01 „Aukštos meninės vertės, įvairaus ir įtraukaus kultūros turinio 

prieinamumo didinimas“ aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. 

kovo 10 d. įsakymu Nr. ĮV-274 „Dėl 2021-2030 metų Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 

kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 08-001-04-01-01 „Aukštos 

meninės vertės, įvairaus ir įtraukaus kultūros turinio prieinamumo didinimas“ aprašo patvirtinimo“ 

bei vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–2027 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp 

institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir 

rengiantis įgyvendinti 2021-2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą“, 

6.2.7 papunkčiu ir 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir ekonomikos 

gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ administravimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2022 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. 1K-237 „Dėl 2021–2027 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo 

plano „Naujos kartos Lietuva“ įgyvendinimo“ 88 punktu, 

tvirtinu 2021-2030 metų Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Kultūros ir 

kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 08-001-04-01-01 „Aukštos meninės vertės, 

įvairaus ir įtraukaus kultūros turinio prieinamumo didinimas“ veiklos Nr. 8 „Infrastruktūros objektų 

modernizavimas“ poveiklės Nr. 8.1 „Svarbiausių valstybei kultūros objektų modernizavimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašą (pridedama).  

 

 

 

Kultūros ministras     Simonas Kairys 

 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=28944d10173411ee9f7ec2ffce8b47bc


 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
4.1.1 PFSA keistas pagal ĮV-550 

Priedo pakeitimai: 

Nr. ĮV-550, 2023-06-30, paskelbta TAR 2023-06-30, i. k. 2023-13382 

 
Aprašo 1 priedas, keistas pagal ĮV-550 
Priedo pakeitimai: 

Nr. ĮV-550, 2023-06-30, paskelbta TAR 2023-06-30, i. k. 2023-13382 

 
Aprašo 2 priedas, keistas pagal ĮV-550 

Priedo pakeitimai: 

Nr. ĮV-550, 2023-06-30, paskelbta TAR 2023-06-30, i. k. 2023-13382 

 
Aprašo 3 priedas, keistas pagal ĮV-550 

Priedo pakeitimai: 

Nr. ĮV-550, 2023-06-30, paskelbta TAR 2023-06-30, i. k. 2023-13382 

 
Aprašo 4 priedas, keistas pagal ĮV-550 

Priedo pakeitimai: 

Nr. ĮV-550, 2023-06-30, paskelbta TAR 2023-06-30, i. k. 2023-13382 

 
Aprašo 5 priedas, keistas pagal ĮV-550 
Priedo pakeitimai: 

Nr. ĮV-550, 2023-06-30, paskelbta TAR 2023-06-30, i. k. 2023-13382 

 
Aprašo 6 priedas, keistas pagal ĮV-550 

Priedo pakeitimai: 

Nr. ĮV-550, 2023-06-30, paskelbta TAR 2023-06-30, i. k. 2023-13382 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-550, 2023-06-30, paskelbta TAR 2023-06-30, i. k. 2023-13382 
Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. gruodžio 12 d. įsakymo Nr. ĮV-988 „Dėl 2021-2030 metų Lietuvos 

Respublikos kultūros ministerijos kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 08-001-04-01-01 

(PP) „Aukštos meninės vertės, įvairaus ir įtraukaus kultūros turinio prieinamumo didinimas“ aprašo veiklos 4.1.1.8. 

„Infrastruktūros objektų modernizavimas“ poveiklės 4.1.1.8.1. „Svarbiausių valstybei kultūros objektų modernizavimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=28944d10173411ee9f7ec2ffce8b47bc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=28944d10173411ee9f7ec2ffce8b47bc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=28944d10173411ee9f7ec2ffce8b47bc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=28944d10173411ee9f7ec2ffce8b47bc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=28944d10173411ee9f7ec2ffce8b47bc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=28944d10173411ee9f7ec2ffce8b47bc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=28944d10173411ee9f7ec2ffce8b47bc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=28944d10173411ee9f7ec2ffce8b47bc

